
Lisann Aarsoo aka naerupall 
Iseloomustus:, lõbus neiu, klassi päike- särab kogu 
aeg, sõbralik, snickersi sõltlasest väike püüton, pisi-
pisi, särasilmne, väike naerunägu, abivalmis  
Väärt mäletamist: väike tüdruk eksinud suures 
maailmas, klassi ’’pesamuna’’, otsis töökuultusi ning 
tahtis Happy Meal’i maskotiks hakata- happykott; 
naerab keemia tunnis nagu segane - pisarad silmis, 
„romantika“ õhtud, klassi pühaema- lohutab ja kussutab kõiki 
 
Birgith Rosenblatt aka omas mullis 
Iseloomustus: jutukas tüdruk, humoorikas ja hea 
sõbranna, sõbralik, naljanina, kaunis naine, 
jutukas; kohati vaikne, aga sõbralik 
Väärt mäletamist: seene all istumine ja naermine, 
liivakas ja surnuaia retk, oma grupi hulka 
hoidev 
 
Urviste Sandra aka poseerija 
Iseloomustus: armas ja hooliv südamlik tüdruk, 
julgeb erineda, oma iseloomult ja tegudelt 
poliitik, väike vabatahtlik 
Väärt mäletamist: rahu, ainult rahu!; üritab 
jõuda igale poole; iga päev läheb erinevasse 
kooli ja teeb erinevaid eksameid, mõistuselt 
kõige blondim inimene maailmas, väljaspool 
kooli väga armas tüdruk, klassi viieline, 

oskab õpetajat närvi ajada 
 
Kristina Lainela aka printsess 
Iseloomustus: lahke, ei saa vahest midagi 
aru, meeldib rääkida, seltsiv ja sõbralik 
Väärt mäletamist: keemia tunnis hea 
paariline-viied lendasid, vahepeal kui n-ö 
haigeks jäi ja hiljem tervena kooli tuli, oli 
jälle tooni võrra pruunim, Tali tibi 
 
Reivo Keng aka „gym class hero“-staartõstja 

Iseloomustus: alati vaidleb, kõva häälega õgard ja 
spordipoiss, sportlik ja väga tore, musklimees, ulakas 

kutt, sisimas väga sõbralik ja abivalmis, peoloom, 
meeldib tüdrukuid kiusata, suuremat sorti 

naistemees, sööb kogu aeg, aktiivne, naistekandja 
Väärt mäletamist: sport on parem kui seks; 

veist kiusupunn, aga nii hea sõber; vahel 
hirmutava loomuga, aga tegelikult ei 
teeks kärbselegi liiga, sünnipäevad ja 

peod, Saarde vägilane 2011☺ 
 
Silver Põld aka väsimatu hing 
Iseloomustus: töö-ja maamees; rõõmsameelne, 
aga vaikne; põllumees - põline rikas, tark, 
rahulik ja sõbralik, tagasihoidlik kuid tore, tubli 
Väärt mäletamist: näpud õlised; ’’Vaikusse, 
valgusse, puhtusse minna suudan..’’; 
meeldib maaelu 
 
Rannes Pärn aka IT-pussakas 
Iseloomustus: prillidega arvutitehnik, surematu ja 
väsimatu peoloom, looder, ülisõbralik, armsa 
iseloomuga, lahe, tark ja sõbralik, 
kohusetundetu partyanimal, aktiivne, hea 
inglise keele oskus, IT-guru, jutukas 
Väärt mäletamist: naised, viin, rumm, siider jaaa 
nii edasi:D, tema iPodiga on hea mate tundi 
sisustada, alati käpp ükskõik milliseks 
väljasõiduks, tuleb alati vastu ja aitab, kui vaja; 
oma arvutimured võin alati talle anda, alati hea ja tõsiselt kallis 
sõps 

Kert Vaher aka kaine rool, vist 
Iseloomustus: sõbralik ja hea 
huumorimeelega poiss, printsess, põkk, 
nalja- ja musklimees, jõujunn nr.2, 
sportlane, aktiivne, naljakas 
Väärt mäletamist: 100 kilo mehe ilu, 
jõusaal on märksõna; tean, et ta jalad 
tõusevad taeva poole nii kergelt 
nagu udusuled; väikesed peod ja pokker; tüdrukutega jalkat 
vaadates jäi silma baleriin Kert, kes ilusate jalasirutustega palli 
hirmsasti tahtis 
 
Tähiste Liisa aka ülemeelik peoloom 
Iseloomustus: salakaval, väike armas 
nunnu kiisubeebi, sõbralik ja 
rõõmsameelne, päikest kiirgav tüdruk, 
ilusaim tüdruk klassis 
Väärt mäletamist: Shame on you!; alati 
saab naerda, kui on juttu; kunagi 
mängisime temaga kuningannasid või siis 
oli see hoopis kodu; ehk saame varsti klubiski ära käidud, -
PizzyLizzy-, jäägri ringid laulukal, viinakoks jogurtiga(Y) 
 
Leana Pääsuke aka röhitseja 
Iseloomustus: otsekohene, jutukas, sõbralik, 
meisterkokk, peoloom, kirjutab alati hästi 
korralikult, seltsiv, rõõmus, alati omab oma 
arvamust 
Väärt mäletamist: kui on pidu, siis on ka 
Leana seal, kiskles Jaaniga tunnis koguaeg, 
ära krooksu!; annab küüneviili, kui vaja on; 
meeldib umbes kooserdada, kooli alati 
võikud kaasa tehtud, keemias Wifi-posti 
nali, ema käest saab vitsa hirmsasti:D:D 
 
Teearu Andra aka laulutüdruk 
Iseloomustus: musikaalne tüdruk, väga hea 
kuulaja, sõbralik ja rõõmsameelne, oskab 
hästi laulda ja joonistada; rõõmurull ja super 
semu, kõige kallim ja hoolivam sõbrants, 
sada erinevat hobi, lõbus, jutukas 
Väärt mäletamist: 3 aastat ainult naeru, 
meritäht, kooserdab umbes, ajad olid 
suured:D, väga äge riietumisstiil, 
sünnipäevad 
 
Teder Liina aka konnakartja 
Iseloomustus: avatud suhtleja, sõbralik, 
aktiivne, teeb nalja, meeldiv, seiklev, julge 
pealehakkaja 
Väärt mäletamist: koolipingis vaikselt 
kihistav neiu, sipsik piilub kuskil, liivaka 
ja surnuaia retk 
 
 
Kertu Kore aka suur maffiaboss 
Iseloomustus: tore asjapulk, ülimalt aktiivne ja 
toreda olemisega, sõbralik ja jutukas, aktiivne 
igal alal, salapärane, alati rõõmus, tubli, 
töökas ja kohusetundlik, ettevõtlik- vahel liiga 
paljugi, väga tore inimene, hunt kriimsilm ja 
tema seitse ametit, ürituste eestvedaja, 
enesekindel, lõbus, abivalmis, meeldiv 
Väärt mäletamist: algklassides hea 
tantsupartner, tean juba lasteaiast - oli ja on 
siiani väga kallis, kas ma võin selle 
magustoidu võtta?, õeke, filmikas, peod 
 

Jõudu ja jaksu teile KÕIGILE! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
R klassijuhataja Urve Jõgi 
 
Kallid abituriendid! Kolm aastat koos 
teiega on olnud vaheldusrikkad ja emot-
siooniderohked. Olen teid õpetanud ja 
samas teilt ka ise palju õppinud. 
 
12R, olen uhke, et võin just teie kohta öelda 
„minu klass“. 24 isiksust, igaüks oma 
tõekspidamiste ja veendumustega, 
kuid koos ikka ühtne tervik. 
Rõõmustasin, kui tulite auhinnaliste 
kohtadega olümpiaadidelt, 
konkurssidelt või spordivõistlustelt, järjekordse esikohaga 
veerandilõpu viktoriinilt või olite organiseerinud kordaläinud 
ürituse. Olen imetlenud Gerly, Kertu ja Eelika aktiivsust ja 
energiat, Kadri visadust, Ott Eeriku ja Silveri soliidsust ja 
rahulikkust, Mihkli otsekohesust, Liina ja Birgithi leidlikkust 
(tänu neile hakkasin ma taas uskuma jõulupäkapikkudesse), 
Jaagu lustlikkust, Sveni ja Kadri heatahtlikkust, Sanna ja Merlini 
rõõmsameelsust, Kadi osavõtlikkust ja teie kõigi sõbralikkust ja 
abivalmidust (no kuidas ma ilma Silveri ja Antita oleks talvel 
lume katuselt alla saanud). 
 
Kolm gümnaasiumiaastat oma tõusude ja mõõnadega on 
möödunud kiiresti ning selle aja võiks kokku võtta sõnadega, 
mida laulsid esimese klassi õpilased teile tutipäeval „… kui 
tagasi vaatad, näed ainult seal head“. 
 
Soovin teile edu eksamite sooritamisel ja palju avatud uksi 
edasiõppimisel. 
 
Esimesed õpetajad Eha Kipri ja Reet Juurikas 
 
ELUTEELE KAASA: 
 
KOLME asja pead sa VÄLTIMA: julmust,ülbust, tänamatust 
 
KOLME asja pead sa VALITSEMA: oma keelt, oma iseloomu, 

oma käitumist 
 

KOLME asja pead sa IMETLEMA: 
looduse ilu, lapsi,vanu inimesi 

 
KOLME asja pead sa ENDALE JA TEISTELE 
SOOVIMA:  tervist, rõõmu, sõpru 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RL klassijuhataja Ly Lünekund 
 
12RL – väike, sõbralik, rõõmsameelne 
ja nalja armastav ning ääretult 
kokkuhoidev klass. Algusest peale 
soojad ja avatud, mis on teinud 
nendega suhtlemise lihtsaks. 
 
See on klass, kes armastab üllatusi 
teha. Küll sünnipäevaõnnitlused 
korteriukse taga, kord korralik 
kontsert pillimänguga mu akna 
all. :D 
 
Kõik meie ettevõtmised on hästi õnnestunud. Olid need siis 
sõidud Peterburi, Londonisse või Tallinnasse, meie 
traditsiooniks saanud ühised grilliõhtud kooliaasta lõpu puhul 
või siis kooliüritustel osalemine. Alati valmis tegutsema, 
organiseerima ja kaasa lööma. Ja kõige toredam nende tegevuste 
juures on olnud see,  et nad on seda ise ka täiel rinnal nautinud. 
 
Klassijuhatajale on väga oluline, et ta saaks oma klassi usaldada. 
Ja seda klassi ma saan usaldada. Nad on läbinisti omad 
inimesed, kes on kolme aastaga väga südame külge kasvanud ja 
kellega ma iga kell oleksin valmis kas või luurele minema. 
 
Ma loodan kogu südamest, et neil läheb elus hästi. Et nad 
saavutavad kõik selle, mida nad elult ootavad ja et nende 
tolerantsus, rõõmsameelsus ja huumorimeel neid maha ei jäta. 
 

ABITURIENDI ERIABITURIENDI ERIABITURIENDI ERIABITURIENDI ERI 

64. lend on jõudnud punkti, kus üks etapp meie elust on otsa saamas. On teatud inimesed, kes on olnud alati seal, kus 
neid vaja on. Need on 64. lennu klassijuhatajad. Klassijuhatajate nimekirja alguses on Eha Kipri ja Reet Juurikas, kes 
andsid teadmisi ja julgust algklassides, et õpilased edaspidi hakkama saaks. Nende kahe suurepärase õpetaja tööd 
jätkasid Urve Jõgi ja Ly Lünekund, kes õpetasid küll erinevaid klassikomplekte, aga enamjaolt samu inimesi 5.-12. 
klassini. Need neli õpetajat on kõik 64. lendu vorminud ja kasvatanud sellisteks, nagu me oleme praegu. Tänu, mis me 
neile neljale õpetajale võlgneme, on raske sõnadesse panna. Samas on ka nemad meis midagi head leidnud ning allpool 
võibki lugeda positiivseid läkitusi ja mälestusi, mida õpetajad kõigiga jagada tahtsid. 

TEELE KAASA         2012 

Kõik lehes nähtavad pildid on pärit erakogust. 
Lehte koostas ja toimetas Kertu Kore, Kilingi-Nõmme 

Gümnaasiumi abiturient 2012 

Kilingi-Nõmme  
64.lennu lõpuaktus toimub 

 

20. juunil 
 Kell 18.00 

kooli aulas 
 

Kõik lähedased, sõbrad ja õpetajad  
on oodatud! 

 


